3.0 Para cobertura do crédito especial, autorizado pelo ad. 2.0,
. serviré de recurso a reduçâo das dotaçöes orçamentérias n.os

09.07.27.812.0016.2915.3.3.90.39.00.00.00.00-374, no valor de R$ 20.000,00 (vinte miI
reais) e 04.01.22.661 .0062.2403.3.3.60.41.00.00.00.00-82, no valor de R$ 25.000,00 .
(vinte e cinco mil reais).

!.Art

. 4.0 O prazo do convênio seré até 31 de dezembro de 2007, :
podendo ser prorrogado. :

Art. 5.0 Esta Iei entra em vigor na data de sua publicaçâo. j

èGABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 25 de
maio de 2007.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: